

## Stadtwerke Klagenfurt emobil Vertrag für Unternehmen



Ich vereinbare mit der Energie Klagenfurt GmbH (EKG) den Zugang zur öffentlichen E-Ladeinfrastrukur zu den Allgemeine Bedingungen zur Nutzung von Ladeinfrastruktur für Elektrofahrzeuge (AGB) und Preisblatt veröffentlicht unter www.stw.at/emobil, sowie den nachstehend angeführten Bedingungen.

Firmenname:	Telefon:					
		E-Mail:				
Straße:		Firmenbuchnr.:				
		UID Nr.:				
Hausnr.: Stiege/Stock: Tür/ Top:		Name Ansprechpartner:				
PLZ/Ort:						
UNSERE STW emobil PREISE						
STW emobil:					NETTO	BRUTTO
AC Ladung bis 22 kW				Euro/kWh	0,49	0,59
Blockiergebühr nach 180 Minuten				Euro/min	0,12	0,14
DC Schnellladung ab 22 kW				Euro/kWh	0,82	0,98
Blockiergebühr nach 60 Minuten				Euro/min	0,07	0,08
STW emobil Nacht: gültig für Ladestarts na	ch 19:0	0 bis 06	:00 Uhr am Fo	olgetag		
AC Ladung bis 22 kW ohne Blockiergebühr nach 19:00				Euro/kWh	0,39	0,47
STW/ emobil Deaming					NETTO	BRUTTO
STW emobil Roaming:					NETTO	BRUTTO
AC Ladung bis 22 kW				Euro/kWh	0,62	0,75
Blockiergebühr nach 180 Minuten				Euro/min	0,07	0,08
DC Schnellladung ab 22 kW				Euro/kWh	0,82	0,98
Blockiergebühr nach 60 Minuten				Euro/min	0,07	0,08
Grundgebühr				Euro	7,00	8,40
Brutto-Beträge inklusive 20% USt. Du kannst diesen Vertrag m emobil@stw.at kündigen. An der STW emobil Ladestationen w						
SEPA-Lastschrift-Mandat (bitte ausfüllen)						
Bankinstitut:		Kontoinhal	per:			
IBAN: BI	IC:		SEPA-Lastschrift-Mandat Hiermit ermächtige ich die Energie Klagenfurt GmbH (EKG), A-90 am Wörthersee, St. Veiter Straße 31, Creditor ID: AT79ZZZO0000C			
Hatavachuift (Kantaiahahay/Kunda)			ruflich, die von mir zu e Kontos mittels SEPA-La: Wochen, beginnend mi die Rückbuchung des Übrigen gelten die mit letztgültigen Fassung. Kontos berechtigt zu se	stschrift-Mandat einzuz t dem Abbuchungsauf belasteten Betrages b meinem Geldinstitut v Ich erkläre ausdrücklic	iehen. Ich kann inr trag, ohne Angak ei meiner Bank ereinbarten Bedii h hinsichtlich de	nerhalb von acht be von Gründen veranlassen. Im ngungen, in der s angegebenen
Unterschrift (Kontoinhaber/Kunde)					2.50	
		Г				
Elektronischer Vertragsabschluss						
Zustimmung AGB https://www.stw.at/allgemeine-geschaeftsb	edingungen					
Zustimmung Datenschutz https://www.stw.at/Datenschutz  Datum, Ort, Unterschrift (Zahlungspflichtiger/Kunde)						

Weitere Informationen findest Du direkt in der kostenlosen App und online unter www.stw.at/emobil. Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten.